UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

–––––

Số:            /SNV- VP
V/v góp ý dự thảo Quy định tổ chức

tang lễ, viếng lễ tang đối với cán bộ

và thân nhân của cán bộ diện Ban

Thường vụ Tỉnh ủy quản lý khi từ trần

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày          tháng 3  năm 2024

Kính gửi:   Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

 Căn cứ Công văn số 2408-CV/BTCTU ngày 11 tháng 3 năm 2024 của

Ban Tổ chức Tỉnh ủy Bắc Giang về việc góp ý vào dự thảo Quy định việc tổ

chức lễ tang, viếng lễ tang đối với cán bộ và thân nhân của cán bộ diện Ban

Thường vụ Tỉnh ủy quản lý khi từ trần.

 Sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ đồng ý các nội dung trong dự thảo Quy

định tổ chức lễ tang, viếng lễ tang đối với cán bộ và thân nhân của cán bộ diện

Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý khi từ trần.

Nơi nhận:

- Như k/g;

- Lưu VT.

 GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-03-13T09:57:37+0700

		2024-03-13T11:24:51+0700

		2024-03-13T11:25:01+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-13T11:25:41+0700